碳芯线技术规格书(第一版)

协议编号：LZ-LG-JSXY-LG018
本着平等互利的原则，经甲乙双方充分协商，对乙方供给甲方的碳芯线达成如下协议：

1 适用条件

适用炼轧厂60 吨转炉、精炼炉冶炼过程调整成分碳；钢水温度：1500℃-1650℃，钢水中[O]含量＜1000ppm。

2 技术要求

2.1 在正常的生产操作下，乙方提供的碳芯线达到40m增碳量≥0.01%。具体理化指标参照下表：

	名称
	物化指标

	C
	S
	H2O
	As+Cu+Sn+Zn+Pb+Bi

	碳芯线
	≥95%
	＜0.65%
	≤0.5%
	＜0.035%

2.2 带钢厚度要求0.35-0.4mm。

2.3 芯粉重量要求≥135g/m。

2.4 碳芯线包装：合金线必须附带有相应的产品名称、产品厂家、生产日期批号、产品用途、类别、主要理化参数，合金线外层必须有防潮保护层并包装密封良好。

2.5 外观质量标准：合金线线架无变形开焊；拆封前合金线线卷绑扎牢固无松动，线圈头尾清晰无其他断线，无明显生锈、包裹铁皮开裂等异常情况。

2.4 使用过程中无频繁卡线、断线情况。
2.5 每批次到货，产品应提供相应质保书。

2.6 产品保质期：一年。

2.7 根据产品的使用情况，乙方应进行技术分析及产品质量和工艺措施的持续改进。

3 考核条款

3.1 在正常的使用、操作条件下，经双方确认因乙方产品质量问题导致发生生产及各类事故，乙方赔偿事故直接损失。

3.2 结算时直接按照下述指标检验结果所落在区间对应加减价计算。
	品名
	约束条件
	基价条件
	按质论价条件

	C线
	C
	≥95%
	质量基准指标

	＜95%
	降1%
	按每吨（基准价/95）×1.2元/吨降价

	S
	＜0.65%
	质量基准指标

	＞0.65%
	+0.1%
	降价50元/吨

	＞1%
	+0.1%
	降价80元/吨

	芯粉重量
	＞135克/米
	成本基准指标

	＜135克/米
	每低5克/米
	降价40元/吨

	水分
	≤0.5%
	基准指标

	＞0.5%
	退货

4 其他

4.1 本协议内容经由甲乙双方于XX年X月X日X时-X时通过XXXX方式商定。

4.2 甲乙双方应当就签订本协议的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等4.3 此协议一式三份，甲乙双方各保留一份，一份作为相应采购合同附件，自签定之日生效。

信息透露给其他第三人。

甲方：                                    乙方：

代表：                                    代表：

日期：                                    日期：